国家体育总局关于印发《国家体育总局党风廉政建设责任制

实施办法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_322668.htm 国家体育总局关于

印发《国家体育总局党风廉政建设责任制实施办法》的通知

（体党字〔2006〕11号）各厅、司、局，各直属单位： 1997

年原国家体委党组制定了《国家体委党风廉政建设责任制》

，1998年中共中央、国务院印发了《关于实行党风廉政建设

责任制的规定》。为适应反腐倡廉新形势新任务的要求，进

一步加强国家体育总局系统党风廉政建设，切实保证党中央

、国务院和总局党组关于党风廉政建设和反腐败工作决策和

部署的贯彻落实，推动反腐倡廉工作深入开展，总局党组根

据《中共中央、国务院关于实行党风廉政建设责任制的规定

》，结合国家体育总局实际，制定了《国家体育总局党风廉

政建设责任制实施办法》，并经2006年4月12日党组会议审议

通过，现印发给你们，请遵照执行。 二○○六年四月二十六

日 国家体育总局党风廉政建设责任制实施办法 为加强国家体

育总局系统党风廉政建设，推动反腐倡廉工作深入开展，促

进体育事业全面、协调、可持续发展，根据《中共中央、国

务院关于实行党风廉政建设责任制的规定》，结合国家体育

总局实际，制定本实施办法。第一章 总则 第一条 落实党风廉

政建设责任制，要以邓小平理论和“三个代表”重要思想为

指导，坚持标本兼治、综合治理、惩防并举、注重预防的方

针，保证党中央、国务院关于党风廉政建设和反腐败工作决

策和部署的贯彻落实。 第二条 落实党风廉政建设责任制，要

坚持党组统一领导，党政齐抓共管，纪检组组织协调，各部

门、各单位各负其责，依靠总局全体同志支持和参与的反腐

败领导体制和工作机制。 第三条 落实党风廉政建设责任制，

要坚持“谁主管谁负责”原则，做到权责明确，责任到人，

逐级负责，层层落实。第二章 责任内容 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com